
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №125/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 125/З

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15084485 1499620 Тимошенко Дарія Михайлівна

55803902 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська

135,333

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 125/З

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15101469 1446061 Балюк Олексій Анатолійович
15659193 TM 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 147,171

2 15100793 1446061 Дембіцький Олексій Вікторович
42087471 XM 27.04.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 147,900

3 15096671 1446061 Кашура-
Масальський Андрій Дмитрович

47887736 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 153,000

4 15191789 1446061 Поливяненко Дмитро Юрійович
48805979 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 147,900

2



5 15195205 1446061 Халаман Єгор Володимирови
ч

46091585 EP 01.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 158,829

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 125/З

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15079213 1484847 Бойко Роман Миколайович
48747464 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

142,963

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 125/З

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14856803 1490420 Голубець Микола Олегович
40224274 KX 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,978

2 15027254 1490420 Гуртовенко Дмитро Володимирови
ч

012195 TK 02.07.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,000

3 15029517 1490420 Ковтун Олександр Миколайович
44544371 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,222

4 15028505 1490420 Колпаков Вадим Васильович
50370040 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,222

5



5 15027780 1490420 Ткаченко Владислав Васильович
49203015 KX 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,489

6 15022146 1490420 Цімох Владислав Васильович
55066290 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075855 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,117

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 125/З

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14818155 1483256 Барвінко Юрій Іванович
54075468 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 156,400

2 14827900 1483256 Бірін Андрій Олегович
38307456 KC 25.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,800

3 14831751 1483256 Броварник Василь Костянтинович
45009150 KX 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 145,520

4 14834297 1483256 Глех Роман Мирославович
21140204 BK 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 148,240

7



5 14858781 1483256 Зайцева Ірина Миколаївна
16983285 KX 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,800

6 15100906 1483256 Какама Анастасія Олегівна
46286832 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0086432 Агрономія 143,412

7 14864023 1483256 Качало Сергій Петрович
31220903 EH 24.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 153,000

8 14865562 1483256 Кириленко Андрій Володимирови
ч

10394763 KX 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,840

9 14870058 1483256 Кудрицький Денис Андрійович
49304515 KX 30.12.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 141,333

10 15261334 1483256 Марківський Микола Миколайович
38321684 KX 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 153,000

11 15781631 1483256 Мартиненко Аліна Сергіївна
54810166 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071519 Агрономія 162,690

12 14862637 1483256 Маршалок Людмила Василівна
38393785 BA 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0262127 Агрономія 150,960

13 15278676 1483256 Миронов Олексій Володимирови
ч

29093392 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 141,440

14 15262047 1483256 Мостович Андрій Сергійович
47119387 KB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,800

15 15272010 1483256 Недзельницьки
й Юрій Олександрович

011179 ГB 28.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 147,560

16 15263592 1483256 Огоренко Максим Олександрович
41200396 KB 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,800

8



17 15550340 1483256 Полянський Артур Миколайович
55728256 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105895 Агрономія 141,100

18 15264472 1483256 Пушняк В`ячеслав Васильович
29073807 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 163,200

19 15106591 1483256 Римар Арсеній Михайлович
55839606 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064288 Агрономія 167,983

20 15265284 1483256 Соловйов Юрій Костянтинович
51271357 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 147,560

21 15266871 1483256 Хейдер Євген Андрійович
42303132 AH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,800

22 15620105 1483256 Хмельницький Богдан Петрович
55882428 KX 02.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 142,800

23 15266614 1483256 Шквірко Тетяна Ігорівна
44544907 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 125/З

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15199965 1443905 Артем`єв Павло Миколайович

36483094 HP 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,760

2 15057926 1443905 Давиденко Наталія Анатоліївна

13224105 XE 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,200

10



3 15270759 1443905 Дрожжевкін Сергій Сергійович

006933 PБ 24.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,200

4 15170041 1443905 Заєць Анатолій Миколайович

47889182 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

155,040

5 15180248 1443905 Лобань Ярослав Ярославович

54362949 KB 20.09.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

158,440

6 15170752 1443905 Омелюта Віталій Іванович

24377703 KX 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,200

7 15542610 1443905 Поляков Олександр Миколайович

36357432 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,200

8 15542492 1443905 Третьяк Станіслав Олегович

40313975 BK 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,200

9 15270001 1443905 Шкредов Віталій Євгенович

012710 MД 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 125/З

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15013483 1480155 Гончарук Олександр Борисович
45009098 KX 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

146,880

2 14938091 1480155 Жуковська Юлія Григорівна
12761920 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

142,800

3 15009607 1480155 Замула Вадим Вікторович
38321702 KX 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

142,800

4 15055444 1480155 Костенко Євгеній Павлович
55607412 AK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

148,920

12



5 15151246 1480155 Мороз Юрій Володимирови
ч

49236317 KB 30.03.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

142,800

6 15012079 1480155 Юрченко Руслан Павлович
49169278 EP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

159,800

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 125/З

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15018016 1469050 Богданюк Євген Русланович
51926612 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні біоресурси та 
аквакультура

163,200

2 15030986 1469050 Діденко Євген Володимирови
ч

34143399 KX 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

173,400

3 15004654 1469050 Домінський Петро Петрович
12850761 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

163,200

4 15000625 1469050 Драговоз Володимир Анатолійович
38321771 KX 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

153,000

14



5 15006635 1469050 Майструк Артур Васильович
49765628 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

144,840

6 15011680 1469050 Недбаєв Олег Миколайович
44293954 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

163,200

7 15001194 1469050 Паламарчук Володимир Васильович
12849733 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

144,840

8 15002367 1469050 Плосконіс Анатолій Вікторович
23075093 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

163,200

9 15009085 1469050 Рубленко Руслан Федорович
0082772 З 24.07.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні біоресурси та 
аквакультура

147,560

10 15193744 1469050 Семенченко Вячеслав Олександрович
003102 AC 17.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

148,920

11 15005287 1469050 Сипченко Микола Володимирови
ч

022134 ГC 28.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні біоресурси та 
аквакультура

183,600

12 15002579 1469050 Сипченко Сергій Миколайович
48740285 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

142,800

13 15008389 1469050 Шевчук Богдан Павлович
48742300 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

163,200

14 15009748 1469050 Шепель Олександр Сергійович
47404391 EP 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

153,000

15


